[bookmark: _Hlk48382474]令和2年11月12日

沖縄県剣道連盟加盟団体　各位

（一財）沖縄県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　石原　昌弘

「杖道段位（三段以下）・級位審査会」の延期について

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　現下の新型コロナウイルス感染状況等に鑑み、12月20日に予定していました標記の件については、令和3年3月13日に延期となりましたのでお知らせします。
　なお、令和3年3月13日は、居合道段級位審査会が予定されていますので、日程等につきましては、後日、ご連絡します。

　問い合わせ先
　　居合道・杖道部長　　中本　正泰　（090-7397-8119）